Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2023 EDIÇÃO Nº 1331 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 04 DE JANEIRO DE 2023 PÁGINA 01

ERRATA QUANTO A DATA DE ASSINATURA

A presente publicação tem por fins a correção na data de assinatura do Termo de DO TRANSCURSO DE PRAZO SEM
IMPUGNAÇÃO, Referente: Celebração do Termo de Colaboração  entre o Município de Conselheiro Mairinck e a
Associação dos Trabalhadores de Conselheiro Mairinck, (ATCMK) com sede na Rua Dario Mauricio do Nascimento, nº
71, Conselheiro Mairinck PR, CNPJ nº 32.300.749/0001-40 é uma associação Civil de Direito Privado, representativa
dos trabalhadores que usam o transporte com a finalidade de trabalho, sem fins lucrativos, publicado na edição do diário
oficial deste Município dias 02 e 03/01/2023 – onde lê-se 02 de fevereiro de 2023. LEIA-SE 02 DE JANEIRO DE 2023

Conselheiro Mairinck-PR, 03 de janeiro de 2023.

______________________________

            Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal.

Nota de Errata.

Decreto nº 2/2023 de 03/01/2023, publicado na edição nº 1330 do dia 03/01/2023.

Onde se lê: "Fica nomeado a partir de 03/01/2021"

Leia-se: "Fica nomeado a partir de 03/01/2023"

Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, aos (quatro) dias do mês de janeiro do
ano de 2023.

ALEX SANDRO PEREIRA COSTA DOMINGUES
Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck / Estado do Paraná

		2023-01-04T11:28:22-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119